
 
 
 
На основу члана 115. став 2. члана 116. става 1, 2, 5, 10, 13 и 14 и члана  117. став 1. Закона о 

основама система образовања и васпитања (''Службени гласник Републике Србије'', број 88/17, 27/18-
др.закон, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23), члана 20. став 1. тачка 4. и члана 32. став 1. тачка 20) Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др. закон, 101/26-др. закон, 47/18 и 
111/21-др. закон) и  и члана 40. став 1. тачка 11) Статута општине Дољевац („Сл. лист Града Ниша“, 
број 12/18, 91/19 и 22/21), 

Скупштина општине Дољевац  на седници одржаној дана 22. октобра 2024 године, доноси 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о именовању чланова Школског одбора 
  Основне школе  „Вук Караџић“ Дољевац 

 
 
I У Решењу о  именовању чланова Школског одбора   Основне школе  „Вук Караџић“ 

Дољевац („Службени лист Града Ниша“, број 50/22 и 105/23),  
У ставу  „ I  За чланове Школског одбора Основвне  школе „Вук Караџић“ Дољевац“, 

именују се   „из реда  локалне самоуправе“:  
алинеја прва: „-Јелена Јанковић, допл. Правник“, мења се и гласи: „- Емилија Станојевић, 

дипл. економиста,“ 
алинеја друга: „-Анђела Златановић, дипл. правник,“ мења се и гласи: „-Анћела Ћирић, 

дипл. економиста.“ 
 

 
II Мандат именованих чланова Школског одбора, траје до истека мандата чланова 

Школског одбора именованих Решењем о именовању Школског одбора ОШ „Вук Караџић“ Дољевац 
(„Службени лист Града Ниша“, број 50/22 и 105/23), а почиње да тече даном именовања. 

 
 

III У осталом делу Решење о именовању чланова Школског одбора Основне  школе „Вук 
Караџић“ Дољевац („Службени лист Града Ниша“, број 50/22 и 105/23) остаје непромењено. 

 
 
IV  Решење објавити   у „Службеном  листу Града Ниша“. 
 

 
 

Број: 02-269 
У Дољевцу, 22.10.2024. године 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дејан Смиљковић 


